
メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１
9:00 バド 卓球 パドル パドル

11:15 ショートテニス バド 卓球 卓球 パドル

13:30 ショートテニス バド 卓球 バレー パドル 卓球
15:45 バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

18:00 バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球

20:15 バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球

9:00 バド 卓球 パドル パドル
11:15 ショートテニス バド 卓球 卓球 パドル

13:30 ショートテニス バド 卓球 バレー パドル 卓球

15:45 バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

18:00 バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
20:15 バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球

9:00

11:15

13:30

15:45

18:00

20:15

9:00 卓球 パドル パドル
11:15 卓球 パドル

13:30 バレー パドル 卓球

15:45 バレー バスケJ 卓球J優

18:00 バレー バスケ 卓球
20:15 バレー バスケ 卓球

9:00

11:15

13:30

15:45

18:00

20:15

※ J：小学生とその保護者のみ／Ｊ優：小中学生優先　／　祝日は一般開放無し　／　大会開催時は一般開放無し　／　金曜日 20:15 バスケ 第1週目は女子

17日 18日 19日 21日

24日 25日 26日 28日

運用が変更となる場合があります
ご来館前にホームページをご確認ください

3日 4日 5日 7日

10日 11日 12日 14日

一般開放月間カレンダー　11月
月 火 水 金

祝 日

定期休館日

東京２０２５デフリンピック

東京２０２５デフリンピック


