一般開放月間カレンダー 11月

	月				火				水				金			
	メインA	メインB	サブ	多目1	メインA	メインB	サブ	多目1	メインA	メインB	サブ	多目1	メインA	メインB	サブ	多目1
9:00						バド						卓球	パドル	パドル		
11:15			3⊟		ショートテニス	バド	4⊟	卓球			5⊟	卓球		パドル	7日	
13:30	_				ショートテニス	バド		卓球					バレー	パドル		卓球
15:45						バドリ		卓球J優					バレー	バスケJ		卓球J優
18:00		DIK _				バド	体操	卓球					バレー	バスケ		卓球
20:15				J		バド	体操	卓球					バレー	バスケ		卓球
9:00						バド						卓球	パドル	パドル		
11:15			10⊟		ショートテニス	バド	11⊟	卓球			12⊟	卓球		パドル	14⊟	
13:30					ショートテニス	バド		卓球					バレー	パドル		卓球
15:45		77				バドリ		卓球J優					バレー	バスケJ		卓球J優
18:00			化自己			バド	体操	卓球					バレー	バスケ		卓球
20:15						バド	体操	卓球					バレー	バスケ		卓球
9:00																
11:15			17⊟				18⊟				19⊟				21日	
13:30																
15:45					حرح				\$	пп	п_6		~			
18:00	$\leq \Box$			Ţij,		<u>2 (())</u>	<u>'</u>	5.5		ے ارالا	<u>/</u> 2	ا (روو				
20:15	7			SUS						00						
9:00												卓球	パドル	パドル		
11:15			24⊟				25⊟				26日	卓球		パドル	28⊟	
13:30													バレー	パドル		卓球
15:45	6				» — п	ПО	П_0	7-					バレー	バスケJ		卓球J優
18:00	规厉		<u> </u>	5 5	ע ען			171					バレー	バスケ		卓球
20:15	VUV V C												バレー	バスケ		卓球
9:00																
11:15																
13:30								変更となる								
15:45						ごぎ	K館前に7	ホームペー	-ジをご	催認くだる	えい					
18:00																
20:15																